198
in crapula & ebrietate; Et rezer inquit t̄r̄e cū ec
fornicatisunt; Auctritate enī meo qd̄ dīc̄. mercatorer
locupletisunt; Licet quidē hic diuiter peccetis. n̄
ficultatib; estimare maluerint; gentis p̄mixtē uul
gignobilis multitudinē designat; Rezer uero qui
in eos temporali uident excellere; Mercatorer
quō t̄r̄enir lucris inhicent; p̄ abundantiam temporali
succes infelici mercatu animas committent; Contra
dictis dñi p̄ cogentis quidē. quod debet homo cōmu
tationē pro anima sua; Et caudiu celicē uocē de ce
lo dicentē. Uocis caelestis caudrus ille ē quor p̄serit
& p̄distinet conformer sicut imbecinis filieius; Et no
uit dñr̄ qui sunt eius uel his similes; Sequit̄ dēnq; Exi de
ecce populus meus ne per te ceptis delictorū eius; huc usq;
ad primū mihi p̄tinere uideretur ad uisū; quando usq;
ad r̄cti finē. sic p̄mixtos sibi boni tolerat in malor; ut per
nec bonos exestimant de re uendit. nec ipsos noxiē imita
tione sectandos; Sic enī & illud p̄ph̄eticū adimplētur;
Exite de medio eorū & in mandū ne re t̄geritis; Cū non
utiq; dir certu corponr̄. sed dir rentu nequis sine uolunta
tis. r̄ctur n̄ communicat̄ p̄reuis; Seq̄. Et ne p̄st̄yn
gionr̄ placere eius. quod delicta eius usq; ad celū p̄uēnt;
Et m̄bnit dñr̄ d̄r̄ iniquitate t̄u eius. & ideo reddedit ei do
plicia; Et in quo poculo miscuit. duplū remixtū ē ei;
Et in quentū se d̄con ficeat & diliciarū habuit. In con
tū d̄ctur ei cruciatus & luctus; quō in corde suo dīc̄.
Quare gine sū & uidua n̄ possū ēē. nec luctū uisurō sū;
propt̄ ec unachore plage eius ad uisū. mors & luc
tus & fumus & fremis. & ignis remebit̄. quia fortis est
dñr̄ qui ec̄ iudicatur; Haec omnica secundo quidem

credunt ad uentum conuenire. quando & anime sup̄mi
iudicii societas impiorū & durice p̄sūbutione iustice plebet̄.
ut quātēporē līt̄ p̄ccauer̄. in p̄p̄tūā puniantur. hoc ē dñm
qd̄ cert. Reddite ei duplicē & duplū remittēt̄ ei; ut qui t̄n
sit an̄is dilic̄is fruebitur. tot̄ m̄tis cruciatur & les̄is; Ex
his uisuris. suos x̄p̄s liberare p̄cedmo p̄c̄n̄t̄. Ex uisuris & in
quātētib; inquit redimēt̄ animas eorū; Illi uero ignis sup̄
p̄p̄tūo conbun̄ dicuntur. sicut & flic̄ti; Tunc utiq; quādo
illi qui nunc esuriant̄ sitiunt̄q; iustit̄c̄e sicut uictē p̄cipi
b̄nt̄ incorruptē. Moys̄ uero eo qd̄ eos deserat d̄r. Sicut
dñi animā discedēte mox̄tur corpus. si animā dō dese
rente mox̄ credenda est; Luctus porro ille ē quē x̄p̄s in
euangeliō dicit̄. Uae uobis qui inditis quō lugebitis & flebi
tis; Ab his plagis suord̄ uolēt̄ indemnes ostēdere. dicit̄.
Et ne p̄stringat̄ plagis eius; Ac si dicer̄ &. Quorū uolun
tatem conuēsi habere noluit̄ in p̄ccatis. simile
pacem n̄ recipi & iustit̄c̄e; Neq; dñi n̄r̄ umbr̄ eorū dē
possunt̄ plagis euccdere. cū nobis hoc solo dī beneficio
concedatur; Sed rectū ordinē tenens sp̄s s̄c̄r̄ uoluit
declerare illorū qui impiet̄ in corde n̄ cept̄ uant̄
cedensu. nullatenus impiorū p̄stringit̄ m̄tis; Iusto
rūcū anime in manu dī sunt̄. & n̄r̄a n̄ḡit̄ eos tot̄ m̄tis;
Sicut hęc quę tunc future sunt̄ circūscribit̄ ut op̄t̄e
& p̄terrent̄ inferendāq; supplicia; Non tam̄ sc̄ti huius
putandā sunt̄ sine dīc̄e mox̄ finit̄ a curricula; sicut
& subsequētib; ced̄ p̄bet̄; Nam & dñs contritionē
mundi p̄dicent̄ subiecit̄. sed n̄ factū finis; Et flebit̄
& plangent̄ se reget̄ t̄s qui cū ec̄ fornicati sunt̄ & in
delic̄is conuersati. cū uideȳnt̄ fumū incendū eius &
de longinquo st̄ort̄ p̄p̄t̄ m̄tū p̄ne eius dic̄nt̄ ter.